
Smlouva č. S-03/A5101/2020

Dodatek Č. 1
ke smlouvě o výpůjčce

uzavřený mezi stranami této smlouvy:

l. Česká republika - Státní
se sídlem:
IČ,
DIČ,
zastoupená:
elnail:
telefon/mobil:
(dále též ,,půjčitel")

oblastní archiv v Praze
Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
70979391
není plátce DPH

a

2. Městské muzeum Sedlčany, p.o.
se sídlem: Tyršova 136, 264 01 Sedlčany
IČ: 70973431
DIČ,
zastoupená:
kontaktní osoba:
email:
telefon/mobil:
(dále též ,,vypůjčitel")

není plátce DPH

Článek 1.
Předmět dodatku

Smluvní strany se společně dohodly na změně Článku 1.3. a 1.4.smlouvy tak, Že nově zní
takto:

1.3.

Účelem výpůjčky je umístění a využití předmětu výpůjčky na vlastní výstavě s názvem ,,Střední
Čechy během stavovského povstání (1618-1621)", která se bude konat v prostorách Městského
muzea Sedlčany na adrese Tyršova 136, 264 01 Sedlčany, v době od 5. března do neděle 14.
června 2020.

1.4.
půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky na dobu nejdéle od středy 17. června 2020,
kdy bude předmět výpůjčky vrácen.

Článek 2.
Závěrečná ujednání

2.1. V dalším zůstává smlouva beze změn.
strana l (celkem 2)



Smlouva č. S-03/A5101/2020

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou stranu.
2.3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami.
2.4. Smluvní strany prohlašují, že obsah dodatku odpovídá pravé vůli obou smluvních stran a
na důkaz toho připojují své podpisy.

, Eual/
,,, ,a' 4'. :UZ0

Česká republika - Státní oblastní
archiv v Praze

v
Sedµían1<j

D,, 2a Á . '2ó%

strana 2 (celkem 2)


